
Innstilling til nytt styre i Oslo Sjakkrets  

 

Valget av nytt styre i Oslo Sjakkrets er i år spesielt fordi det er det første valget etter at Oslo 
og Omegn Sjakkrets og Oslo Sjakkrets Ungdom ble slått sammen i 2025. Valgkomiteen har 
valgt å starte med blanke ark og se etter egnede kandidater uavhengig  av tidligere 
posisjoner. Vi har vektlagt at mange klubber skal være representert, at det skal være en 
miks av unge og eldre og at begge kjønn skal være representert så godt som mulig. Det 
foreslåtte styret har god erfaring både som spillere på forskjellige nivåer, som trenere, 
klubbadministratorer og sjakkforeldre. 

 

Siden valgkomiteen har måttet arbeide parallelt med styrets arbeid med vedtekter har vi 
valgt å ikke føle oss bundet av forslag til vedtekter. Vi foreslår endringer på tre punkter: 

• Vi foreslår at styret består av leder og minst fire medlemmer (i vårt forslag seks) uten 
vararepresentanter. Vi foreslår et styre der alle har definerte oppgaver og der det er 
unaturlig at noen «bare» er vararepresentant. Samtidig vil oppgaver og kandidater 
variere over tid og det kan være gunstig med mest mulig fleksibilitet i vedtektene. 

• Vi foreslår at ungdomsutvalget oppnevnes av årsmøtet og ikke av styret. Siden det 
ligger en mulig kontrollfunksjon i at ungdomsutvalget etterser at styret bruker barne- 
og ungdomsmidler på barne- og ungdomssjakk er det ikke gunstig at styret 
oppnevner dette utvalget selv. 

• Vi foreslår at ungdomsutvalget består av minst tre medlemmer (i vårt forslag fem, 
der to også foreslås som styremedlemmer). For å få et ungdomsutvalg med litt kraft 
kan det være gunstig med mer enn tre medlemmer. 

 

Selv om styret konstituerer seg selv (med unntak av leder) har vi valgt å indikere noen 
ansvarsområder som gitt under. Vårt forslag til nytt styre er: 

 

Leder: 

Geir Nesheim (SK 1911)  

Styremedlemmer: 

Steinar Bjørnstad (Dragen) – ansvar for økonomi og administrasjon 

May Lin Gjøn (OSS) – ansvar for turneringer 



 

Dag Haug (OSS) – ansvar for sportslig utvikling 

Trygve Hellebø (OSS) – ansvar for turneringer 

Espen Løken (Nordstrand) – ansvar for prosjekter 

Emthe Solskinnsbakk (Stjernen) – leder av ungdomsutvalget 

 

Vårt forslag til nytt ungdomsutvalg er: 

Leder: 

Emthe Solskinnsbakk (Stjernen) 

Medlemmer: 

Arne Eikre (OSS) 

Trygve Hellebø (OSS) 

Eskil Møklebust-Lien (Dragen) 

Oda Kofoed Skramstad (Dragen) 

 

Vårt forslag til revisor: 

Tor J. Dyrnes (Nordstrand) 

 

Oslo, 6. mars 2026 

Valgkomiteen (Helge Nordahl, Sofie Sæther og Kristian Trygstad) 

 

 

 

 


